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ほっこりルーム

０歳広場

令和４年４月２日-令和６年４

月１日生まれ

令和6年４月２日生まれ〜

10月生まれの未就学児

スタンプあそび

『手作りおもちゃ』

自己紹介

おたんじょうびのうた

おたのしみなど

ほっとくつろぎながら

お話の時間

10

17

28

30

日 金

金

金

火

木

日

日

日

日

10:00-11:30

10:00-11:30

9:00-11:30

14:00-16:30

13:00-14:00

10:00-11:30

《11月の予定》

月のイベントお知らせ10

1.2歳広場

おたんじょう会

川西DAY

『手作り楽器』

川西町在住の

0歳〜小学生までとその保護者

0歳〜小学生までとその保護者

11月6日（木）    1.２歳広場

11月7日（金）    お出かけ広場

11月13日（木）  おたんじょう会

11月18日（火）  0歳広場

11月19日（水）  川西DAY

11月27日（木）  子育て講座

11月28日（金）  ほっこりルーム

イベントの日は午前中のみ
イベント参加者以外は

もくいくの入場ができません。


